
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CNPJ.: 13.982.608/0001-00 

PRAÇA KENNEDY, 01, FONE: (77)3661.2029 FAX: (77) 3661 2066 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA 

 
 

 

PORTARIA SEMATURMA Nº 04/2025 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, TURISMO E MEIO 
AMBIENTE DE CANDIBA-BA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Municipal nº 336, de 26 de novembro de 2019, 
que institui a Política Municipal de Meio 
Ambiente, e pela Lei nº 292, de 14 de dezembro 
de 2017, bem como demais disposições legais 
aplicáveis, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora JOICE KELLY GOMES DA SILVA, servidora efetiva, inscrita 
no CPF sob nº 061.***.***-** para a função de Fiscal de Meio Ambiente, no âmbito da Divisão 
de Meio Ambiente desta Secretaria, ressaltando que a referida possui formação em Engenharia 
Civil.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, TURISMO E 
MEIO AMBIENTE, em 08 de agosto de 2025. 

 
 
 
 
 
 

FERNANDO COSTA CRUZ 
Secretário Municipal de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente 

 

 


